
21

7-101www.norgren.com/info/cz7-101

Pro další informace

Umožňuje volný tok jen jedním
směrem
Jednoduché a spolehlivé
provedení
Vysoký provozní tlak a teplota
K dispozici sada náhradních dílů

TECHNICKÁ DATA
Médium:
Tlakový vzduch, filtrovaný, mazaný
nebo nemazaný, vakuum

Provozní tlak:
0,3 až 16 bar 

Provozní teplota:
-20°C až +80°C
Pokud chcete používat zařízení při teplotách pod
2°C, kontaktujte prosím naši technickou kancelář.

MATERIÁLY
Těleso: mosaz 

O-kroužek: nitrilkaučuk

Ventil: hliník

Poznámka: Těsnění FKM pro verzi
na vysoké teploty

ALTERNATIVNÍ TYPY
K dispozici jsou varianty se závity
NPT. Pro podrobné informace
kontaktujte naše technické
oddělení.

ZPĚTNÉ VENTILY PRO VELKÉ PROVOZNÍ ZATÍŽENÍ
Série S/520 

G1/8, G1

Velikost Velikost Průtokový faktor Otevírací kg TYPY Sada náhr-
přip.  BSPP připojení C* Cv Kv**       tlak (bar) adních dílů
G1/8 1/8 2,4 0,6 0,51 < 0,1 0,04 S/520 QS/520/00

G1/4 1/4 4,3 1 0,92 < 0,1 0,09 S/521 QS/521/00

G3/8 3/8 10,5 2,6 2,24 < 0,1 0,14 S/532 QS/532/00

G1/2 1/2 17 4,2 3,62 < 0,1 0,21 S/522 QS/522/00

G3/4 3/4 42 10,3 8,95 < 0,1 0,55 S/523 QS/523/00

G1 1 65 16 13,85 < 0,1 1,1 S/524 QS/524/00

Pro verze na vysoké teploty (150°C+) vložte 'T' před kód typu např. TS/520

Pro řady NPT uveďte C v první číslici např. C/520

C*: Měřeno v dm3/ (s.bar)

Kv**: Měřeno v m3/ h

D E

B

CC

A

‘1’ ‘2’

A B C D E TYP
14 43 1/8 10 10 S/520
19 48 1/4 11 11 S/521
22 62 3/8 13 13 S/532
27 76 1/2 17 17 S/522
36 92 3/4 18 18 S/523
49 124 1 25 25 S/524


